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Kocham Cię, Mamo,
Bo serce Twoje bije tak samo jak serce moje…
A kiedy będzie słońce i lato
Pójdziemy sobie na spacer z Tatą…

             Dzień 30 maja 2016 roku zapisał się wyjątkowo w kalendarzu Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Podolszu. W tym dniu
przypadło  wielkie  świętowanie  uroczystości  Dnia  Mamy  i  Taty.   Przedszkolaki  i  uczniowie  klas  I-III  zgromadzili  się  w  sali
gimnastycznej szkoły, aby wystąpić przed zacną publicznością- swoimi rodzicami.

Na początku licznie przybyłych  gości przywitał pan dyrektor Piotr Januszyk, a następnie swoje talenty zaprezentowały dzieci.
Wyraziły one słowem, piosenką oraz tańcem miłość i wdzięczność za matczyną dobroć, cierpliwość oraz za serce, które tak wiele
rozumie i tak wspaniałomyślnie wybacza, a także za mądrość i ojcowski autorytet.

Sala  gimnastyczna  szkoły  zamieniła  się  w  prawdziwą  salę  widowiskową.  Dekorację  oraz  przepiękne  kostiumy  dzieci  robiły
niesamowite wrażenie w trakcie spektaklu, podczas którego mali aktorzy dali z siebie wszystko, aby jak najpiękniej zaprezentować
się przed rodzicami. Całość dopełniała oprawa muzyczna, o którą zadbał nauczyciel muzyki-pan Daniel Mruczek i uczniowie, których
kształci na kółku muzycznym. Chórek wyśpiewywał piosenki o Mamie i Tacie, a instrumentaliści akompaniowali na gitarach, perkusji
i keyboardzie.

Po wspaniałych występach,  w których dzieci  zaprezentowały swoje zdolności  recytatorskie,  wokalne i  taneczne,  na twarzach
rodziców zauważyć można było wzruszenie i  dumę ze swoich pociech.  Nie zabrakło także słodkiego poczęstunku w postaci
pysznego ciasta drożdżowego, serwowanego rodzicom i dzieciom.

Po zakończonym programie artystycznym maluchy  wręczyły swoim rodzicom piękne, czerwone serduszka i obdarowały buziakami.
Atmosfera tej uroczystości była podniosła, ale i bardzo radosna. Po zakończeniu dumni rodzice w asyście swoich pociech udali się
do domów.
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